De Palermo ci scriue il P. D. Paulo ⁹ a 16 di Gennaro cose

² Abbatissa Montisregalis, de qua vide epist. 358.

³ Sermo est de frumenti exportatione e Sicilia, quam, pro inopia collegii romani sublevanda, Philippus II nobis concesserat. Ibid.

⁴ Joannes de Vega ab anno praecedenti de magistratu dimittendo cogitaverat. *Monum. Ignat.*, ser I.^o, XII, 28; AGUILERA, *Prov. sic. Soc. Jes. ortus et res gestae*, p. I, c. V, n. 9, 14-15. Id tamen, ante hujus anni aestatem perficere non potuit. Vide epist. 358; POLANCUM, *Chron.*, VI, 291, 321-325, 326; *Epist. Mixt.*, V, 526, 590-591.

⁵ Dicuntur haec de P. Hieronymo Natali propter magnam sollicitudinem, quam eidem, prae aliis, Germaniae res semper afferebant.

⁶ Nescimus, utrum novum hoc proregis consilium, in collegii germanici favorem, sortitum fuerit effectum. Cf. POLANCUM, *Chron.*, III, 218-219; VI, 330; BRAUNSBURGER, B. *Canisii epist.*, II, 179.

⁷ Abbatia Roccatoris, de qua videatur epist. 346, annot. 5.

⁸ Nimirum ad conventum generalem, de quo vide etiam epist. 346, annot. II.

⁹ Paulus Achilles, rector collegii panormitani. Vide epist. 359, ubi de Arnoldo Concho.

noue di Mtro. Arnoldo. Nostro Padre vicario si rimette totalmente a V. R. circa de lui: sì che potrà o menarlo seco, o mandarlo inanzi peregrinando, o come uorà, o ritenerlo. Et sopra questo non accaderà che si li scriua altro a detto D. Paulo da noi.

Le lettere dell' India si li mandorno per uia di Napoli questi di, et alcune altre cose.

Al presente solo resta raccomandarci nelle orationi de V. R.

De Roma x di Febrero 1557.

Qui ua una fede per uendere quella estrattione, se sarà neces-saria.

Inscriptio. Sicilia. Mtro. Geronimo Domenech.

Quae sequuntur, addita sunt ad oram paginae.

Aggionto a 10 di Febrero ad una postdata di 19 di Gennaio.

Lo que ay que añadir á esto es, que aora se acerca la congre-gatión, y así se podrá trattar del que ha de acompañar á S. E.¹⁰, si antes no escogiese otro.

10 de Hebrero 1557.

392

PETRO DE ZARATE

ROMA 12 FEBRUARII 1557¹.

De responsione ad decretum facultatis parisiensis, a PP. Olavio et Polan-co confecta.—De spe revocationis decreti, quam Polancus conceperat.—Quibusnam rationibus innitatur.—De quadam viri ignoti epistola, ad regem et ad principem de Eboli missa, adversus P. Araozium.—Defen-ditur is a Polanco.—De fundatione collegii garziazensis, et de diligentiis adhibitis et adhibendis.—Gaudet quod comes de Feria in consilium regis sit adscitus.—De Mtro. Alvarado.—De epistola P. Ribadeneirae ad nobiles quosdam viros, qui in curia regis versabantur.—De mula ab ipso Zarate Societati donata.